

 Frajt s.r.o. Chropyňská 2848/26 76701 Kroměříž IČ: 25556550 DIČ: CZ25556550	Nabídka č.: 300769 Vystavena dne: 10.04.2024 Platnost nabídky: 10.06.2024
	Odběratel: STEZA Zlín, spol. s r.o. Hradská 888 76001 Zlín IČ: 26270986 DIČ: CZ26270986
	Adresa realizace/dodání: Koupaliště Zelené/Koupaliště Panorama Broučkova 7048/Jižní Svahy 76005 76001 Zlín Česko
	Kontakt: Telefon:
Středisko: 300 Název nabídky: Koupaliště Zelené a Panorama	
Způsob platby: Bankovní převod Splatnost faktury: Doprava:	

POPIS VÝROBKU:

Šatní skříňka A 101/30 - standardní provedení: šířka 30 cm, hloubka 50 cm, výška 180 cm. AL podnož 20 cm . Provedení z materiálu HPL - kompaktní laminátová deska, tl. 4 a 8 mm korpus, 8 mm dveře, vsazená do hliníkových profilů. Vysoce odolný materiál vůči vodě, chemikáliím a mechanickému zatížení, využíváný pro velmi zatížené a frekventované prostory. Dveře jsou osazeny systémem průběžného pantu, což zvyšuje bezpečnost samotné skříně a znesnadňuje nežádoucí vniknutí do skříně. Barva: korpus - atyp.0730FH, dveře - 0071 AP. Skříňka vybavena: číslo na dveře,zámek dle výběru, police + tyč,pásek na ruku s číslem - žlutý,zelený,červený,modrý.

Šatní skříňka A 102/30 - standardní provedení: šířka 30 cm, hloubka 50 cm, výška 180 cm (2*90 cm). AL podnož 20 cm . Provedení z materiálu HPL - kompaktní laminátová deska, tl. 4 a 8 mm korpus, 8 mm dveře, vsazená do hliníkových profilů. Vysoce odolný materiál vůči vodě, chemikáliím a mechanickému zatížení, využíváný pro velmi zatížené a frekventované prostory. Dveře jsou osazeny systémem průběžného pantu, což zvyšuje bezpečnost samotné skříně a znesnadňuje nežádoucí vniknutí do skříně.Barva: korpus - atyp.0730FH, dveře - 0071 AP. Skříňka vybavena: číslo na dveře,zámek dle výběru, pásek na ruku s číslem - červený,modrý,žlutý,zelený.

Skříňky na cennosti A 300 - standardní provedení: šířka 30 cm ,výška 30 cm, hloubka 30 cm = 1 místo. Provedení z materiálu HPL - kompaktní laminátová deska tl. 4 a 8 mm korpus, 8 mm dveře vsazená do hliníkových profilů. Vysoce odolný materiál vůči vodě, chemikáliím a mechanickému zatížení. Je využíváný pro velmi frekventované a zatěžované prostory. Dveře jsou osazeny systémem průběžného pantu, což zvyšuje bezpečnost samotné skříně a znesnadňuje nežádoucí vniknutí do skříně. Barva: korpus - atyp.0730FH, dveře - 0071 AP. Skříňka vybavena: číslem na dveře, zámek dle výběru.páskem na ruku - červený ,modrý,zelený,žlutý. Skříňky jsou kotveny na zeď.

Kód	Název (rozměry)	Množství	MJ	Cena 1 MJ	Celkem
1 . A102/30	Skříňka, 1 místo š.30cm Koupaliště PANORAMA: - dispozice VIZ nákres - korpus 0730 FH, dvířka 0071 AP	24,000	míst	2 720,00	65 280,00
2 . 20218	Číslo na skříňku	24,000	ks	38,00	912,00
3 . PZ	Příprava pro zámek dodaného zákazníkem - v případě objednání je třeba zaslat 1 ks zámku fyzicky na společnost Frajt s.r.o.	24,000	ks	170,00	4 080,00
4 . A101/30	Skříňka, 1 místo š. 30cm Koupaliště Zelené: - dispozice dle dohody s panem Blažkem: 1. místo - běžné provedení 2. místo - provedení s policemi - 4 ks polic 3. místo - běžné provedení - korpus 0730 FH, dvířka 0071 AP	3,000	míst	5 440,00	16 320,00
5 . 20218	Číslo na skříňku	3,000	ks	38,00	114,00
6 . 50002	Mechanický zámek se dvěma klíči	3,000	ks	190,00	570,00
7 . 50003	Generální klíč k zámku	1,000	ks	70,00	70,00

Kód	Název (rozměry)	Množství	MJ	Cena 1 MJ	Celkem
8 . A300/30	Skříňky na cennosti 30x30x30 Koupaliště Zelené: - 4 x 8 míst - korpus 0730 FH, dvířka 0071 AP	32,000	míst	960,00	30 720,00
9 . 20218	Číslo na skříňku	32,000	ks	38,00	1 216,00
10 . PZ	Příprava pro zámek dodaného zákazníkem - v případě objednání je třeba zaslat 1 ks zámku fyzicky na společnost Frajt s.r.o.	32,000	ks	170,00	5 440,00
11 . A300/30	Skříňky na cennosti 30x30x30 Koupaliště PANORAMA: - 4 x 8 míst - korpus 0730 FH, dvířka 0071 AP	32,000	míst	960,00	30 720,00
12 . 20218	Číslo na skříňku	32,000	ks	38,00	1 216,00
13 . PZ	Příprava pro zámek dodaného zákazníkem - v případě objednání je třeba zaslat 1 ks zámku fyzicky na společnost Frajt s.r.o.	32,000	ks	170,00	5 440,00
14 . M	Montáž a manipulace	1,000		21 800,00	21 800,00
15 . DP	Doprava a přesun hmot	1,000		1 720,00	1 720,00

Celkem bez DPH:	185 618,00 Kč
------------------------	----------------------

DŮLEŽITÉ INFORMACE:

TERMÍN DODÁNÍ: 7 - 8 týdnů od objednání a upřesnění barevného provedení.

PLATEBNÍ PODMÍNKY: Zálohová faktura ve výši 50% z ceny díla splatná do 14 dní od objednání, doplatek ceny díla na základě konečné faktury vystavené po předání díla se splatností 14 dní.

ZÁRUČNÍ DOBA : Záruka na provedené dílo z materiálu HPL, na ostatní prvky a komponenty díla je 24 měsíců.

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST: Pro zahájení výroby je nutné přesné zaměření díla. Zaměření může být provedeno po kompletním obložení stěn a po položení podlah. Pro zahájení montáže je nutné, aby byly provedeny podhledy, osazené zařizovací předměty a dokončeny všechny ostatní práce.

VÝHRADA VLASTNICTVÍ: Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo do zaplacení celkové ceny díla. Kupující se stane vlastníkem zaplacením kupní ceny.
V souladu s § 2132 Občanského zákoníku nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího již jejím převzetím.

Cenová nabídka má informativní charakter. Skutečná cena bude upřesněna na základě zaměření.
Před objednáním si zaslanou cenovou nabídku prosím překontrolujte.
Do objednávky uveďte kompletní fakturační údaje vč. sdělení zda-li jste nebo nejste plátcí DPH.

Vystavil:

Telefon:

E-mail: